ﬁ COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO

C_‘»\,L Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
Capdam ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Descripcion de la Cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS

PRODUCTOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
MULTAS
OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
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Importe

66,139,009.69

59,297,205.64
4,648,974.33

335,598.57

640,190.86
1,217,040.29

15,997,796.23

8,765,605.65
7,232,190.58

82,136,805.92

73,051,220.06

12,333,534.23
286,403.45
11,703,933.50
3,770,460.52
10,580,269.89

209,082.14
69,777.33
2,102,155.21
995,089.06
1,234,044.04
14,807.03
2,854,585.60

19,861,056.06
61,254.75
455,261.95
455,926.26
1,721,822.09
46,448.28
21,316.41
40,447.83
4,233,544.43

8,348,928.24
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Descripcion de la Cuenta Importe
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES
JUBILACIONES 8,348,928.24
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 81,400,148.30
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 736,657.62
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